
 

 

Program for samarbeidskonferanse 29. februar 2024 

 
«Hvordan forsterke og videreutvikle partssamarbeidet i statlige 

virksomheter i tråd med den økonomiske, teknologiske og 

sosiale utviklingen?» 

 

08:30 Registrering, kaffe, mingling 

09:00 Åpning av samarbeidskonferansen v/regionale tillitsvalgte 

09:10 Velkommen v/Fred-Ivar Syrstad, fungerende statsforvalter i 

Vestfold og Telemark  

09:25 Viktigheten av å videreutvikle partssamarbeidet i statlig 

sektor v/Gisle Norheim 

10:00 Sannheten om kunstig intelligens v/Morten Goodwin 

10:40 Kaffepause og nettverksbygging  

10:55 Bruk av kunstig intelligens i statlig sektor v/Hilde Nagell 

11:30 Samtale med Gisle Norheim, Hilde Nagell, Morten Goodwin og 

hovedtillitsvalgt Forskerforbundet ved USN Berit Bratholm 

Åpner for spørsmål fra salen. 

11:45 Lunsj og mingling 

13:00 Mysteriet Norge v/Ole-Martin Ihle 

13:45 Samtaler i grupper 

14:15 Kunsten å virke sammen v/Ivar Haugstad 

15:00 Takk for i dag 

 

 

 

 

 

 



 

 

Bli litt bedre kjent med foredragsholderne  
 

 
Fred-Ivar Syrstad 

 
Gisle Norheim 

 
Morten Goodwin

 
Berit Bratholm

Gisle Norheim er statens personaldirektør og 

ekspedisjonssjef i Kommunal- og distriktsdepartementet. 

Han er utdannet jurist med lang erfaring fra 

forsvarssektoren, og var blant annet ekspedisjonssjef i 

Forsvarsdepartementet. Norheim har også vært 

avdelingssjef i Nordisk ministerråd og Nordisk råd i 

København.  

 

Morten Goodwin er professor i kunstig intelligens ved 

Universitetet i Agder og har en stilling som professor 2 

ved OsloMet. Han er medgründer og ledende forsker hos 

AI Experts, og fungerer som nestleder ved Senter for 

kunstig intelligensforskning. Han er anerkjent som en av 

Norges fremste eksperter innen kunstig intelligens. 

Goodwin kombinerer roller som professor, lærer, 

samfunnsdebattant, formidler, forfatter og CTO. 

 

Fred-Ivar Syrstad er en norsk samfunnsøkonom og 

statsbyråkrat. Han ble assisterende statsforvalter i 

Vestfold og Telemark juni 2021, og har vært fungerende 

statsforvalter siden november 2022. Syrstad har lang 

fartstid hos statsforvalteren, og har blant annet vært 

plansjef, prosessveileder for kommunereformen, og 

fagdirektør i samordningsstaben. Han har også vært 

saksbehandler i Samferdselsdepartementet. 

 

Berit Bratholm er dosent i pedagogikk, Universitetet i 

Sørøst-Norge. Hun har vært fagansatt i pedagogikk i 

lærerutdanningen ved USN siden 1997. Bratholm er 

hovedtillitsvalgt for Forskerforbundet, noe hun har vært 

siden 2010. Hun har vært medlem i nasjonalt styre for 

Forskerforbundet, og er leder av valgkomiteen for 2022-

2024 i Forskerforbundet for nytt styre og leder.  

 

https://www.regjeringen.no/no/dep/kdd/org/avdelinger/apa/statens-personaldirektor-gisle-norheim/id2465327/
https://mortengoodwin.no/
https://no.wikipedia.org/wiki/Fred-Ivar_Syrstad
https://www.usn.no/kontakt-oss/tilsette/berit-bratholm


 

 

Bli litt bedre kjent med foredragsholderne  

 

 
Hilde Nagell 

 
Ole-Martin Ihle 

 
Ivar Haugstad 

Ole-Martin Ihle er forfatter og TV-programskaper, 

og er blitt kalt «mannen bak» Harald Eia. Sammen 

har de laget TV-program som “Hjernevask”, “Brille” 

og “Sånn er Norge”. De har også skrevet flere 

bøker sammen, deriblant “Mysteriet Norge: 

hvordan et fattigfolk i nord ble verdens rikeste, 

frieste og lykkeligste mennesker”.  

Ivar Haugstad er sosialantropolog, 

foredragsholder og forfatter. I en årrekke har Ivar 

Haugstad holdt foredrag om samarbeid på 

arbeidsplassen for flere av Norges største 

bedrifter. Han deler raust sine perspektiver, 

metoder og praktiske verktøy rundt tematikken: 

«Kunsten å virke sammen på jobb». Ivar setter 

søkelys på de mellommenneskelige relasjonene 

som til daglig utspiller seg på arbeidsplassen, og 

hans metoder er utviklet for å sikre utviklingen av 

gode arbeidsmiljøer i bedrifter. 

Hilde Nagell er rådgiver i Tankesmien Agenda. 

Nagell har en doktorgrad i statsvitenskap, og har 

tidligere jobbet i Fritt Ord og i Røde Kors.  Hun har 

også skrevet boken «Digital revolusjon- hvordan ta 

makten og friheten tilbake». 

 

https://www.showpeople.no/profiler/ole-martin-ihle
https://www.ivarhaugstad.no/
https://www.tankesmienagenda.no/menneskene/hilde-wisloff-nagell

